电子科技大学2011年在职攻读硕士学位全国联考考试通知

PDF转换可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/645/2021_2022__E7_94_B5_E

5_AD_90_E7_A7_91_E6_c75_645455.htm 电子科技大学2011年

在职攻读硕士学位全国联考考试通知，电子科技大学考点考

试将于10月30日进行。2011年在职攻读硕士学位全国联考考

试通知 根据《关于做好2011年在职攻读硕士学位全国联考考

务工作的通知》（学位中心[2011]43号）、《关于做好2011年

在职人员攻读硕士学位全国联考考务工作的通知》（川学位

办[2011]41号）文件要求，电子科技大学考点考试将于10月30

日进行，为顺利完成此次考试，现将注意事项通知如下。 1

、考试地点： 成都市建设北路二段四号电子科技大学沙河校

区第二教学楼 2、考试时间和科目： 10月30日上午8:30-11:30

GCT 10月30日下午14:30-17:30 职业学校教师专业基础课 3、入

场要求： 中国境内的公民必须持第二代居民身份证、其他人

员持规定的有效身份证件（港澳台身份证、华侨身份证、外

籍护照）和考生网上打印的准考证，经核验后方能进入考场

。由于考试人数较多，请大家提前四十分钟到达考点验证进

场。 4、考试要求： 考试开始后15分钟，考生不得再进入考

场； 考试期间，均不得提前交卷离场； 5、考试值班电话

：028-83201843、61830153-113电子科技大学研究生院2011

年10月24日 推荐新闻： #0000ff>2011年在职硕士全国联考准考

证下载打印入口 #0000ff>关于2011年招收在职人员攻读硕士学

位工作的通知 #0000ff>>>>百考试题正式启用新域名100test

100Test 下载频道开通，各类考试题目直接下载。详细请访问

www.100test.com